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Erhvervsskolens super-iværksættere 
Elever fra Grindsted Erhvervsskole hjemtager førsteplads i 
regionsmesterskaberne i Young Enterprise og går nu efter DM 
Grindsted Erhvervsskoles direktør har lige nu svært ved at få armene ned. - Jeg er rigtig glad og naturligvis stolt over, at 
elevvirksomheden IHD på Young Enterprise regionsmesterskab i skarp konkurrence med 16 andre elevvirksomheder 
blev kåret som vinder, siger Jesper Dahlmann. 
 
Virksomheden IHD er oprettet og drives af fire af skolens hhx-elever som led i arbejdet med innovation og 
iværksætteri. Indehaverne har opfundet et nyt, særdeles innovativt blandingsbatteri, som i kombination med en helstøbt 
professionel messe-præsentation af dommerne – repræsentanter for erhvervslivet – blev kåret som vinder. 
 
Udover en kontant førstepræmie på kr. 5.000 har de fire virksomhedsindehavere samtidig fået adgangsbillet til at 
deltage i Young Enterprise Danmarksmesterskabet, som afvikles i Industriens Hus i København ultimo april. 
 
- Jeg tror, at IHD-drengene – og vores lokale Young Enterprise ildsjæl faglærer Helle Hansen - er i stand til at gå hele 
vejen og hjemtage DM i Young Enterprise til Grindsted, udtaler Jesper Dahlmann. 
 

 
De stolte indehavere af virksomheden  IHD Troels Rasmussen, Mathias Nielsen, Tomas Torpe og Sebastian Stampe 
 

 

 

 
 
 
Yderligere information: 
 
Direktør Jesper Dahlmann, tlf. 7532 1300 
Young Enterprise koordinator Helle Hansen, tlf. 7532 1300 
 

Faktaboks 
Young Enterprise er en erhvervsdrivende fond, som blev stiftet i 1993 med det formål at udbygge innovations- 
og selvstændighedskulturen blandt unge uddannelsessøgende i grundskolen, på ungdoms- og erhvervsuddannelserne samt de 
korte og mellemlange videregående uddannelser. Virksomheden har mulighed for at gøre brug af tilknyttede regionale 
rådgivere fra erhvervslivet. Netop dette - samarbejdet med erhvervslivet - er det unikke ved Young Enterprises 
iværksætterforløb. Formand for Young Enterprise er Jørgen Mads Clausen, Danfoss. 

 


